
Usnesení

z 35. zasedání mimořádné Rady města Podbořany, které se konalo dne 7. srpna 2013 od 15:30
hodin v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Ing. Čerňanský, p. Hančar, p. Jedlička, MUDr. Ráliš, Mgr. Gutzer
Omluven: MUDr. Záhorský
Ověřovatelé zápisu: Ing. Čerňanský, p. Jedlička
Přizváni: Ing. Ohanka

Usnesení č. 327/2013 - Nájemní smlouva
Rada schválila uzavření a podpis nájemní smlouvy na stavbu „Podbořany, areál kasáren - vodovod a 
kanalizace pro 26 parcel14 mezi Městem Podbořany a Severočeskou vodárenskou společností a.s. se 
sídlem Přítkovská 1689, Teplice, která bude předcházet odkoupení stavby.

Z: odbor investic 
T: 4.9.2013

Usnesení č. 328/2013 - Smlouva o poskytnutí dotace
Rada schválila uzavření a podpis Smlouvy č. 12117783 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí na projekt „Zateplení Domu 
dětí a mládeže, Podbořany11 mezi Městem Podbořany a Státním fondem životního prostředí ČR, která 
byla podepsána zástupcem SFŽP dne 8. 7. 2013. Z: odbor investic

T: 4. 9. 2013

Mgr. Radek Reindl 
starosta města

Ing. Karel 1

místostarosta - /

C,
Ověřovatelé: Ing. Čerňanský: Likí ’/i íA£\Jmi

/
p. Jedlička:

Usnesení 35. zasedání mimořádné Rady města Podbořany ze dne 7. srpna 2013
strana 1 (ceíkem 1)


